



**ВОЈНА ПОШТА**  
**2289 БЕОГРАД**  
**инт. бр. 29/775-10**  
**21.06.2013.године**

**"Akorda International doo"**  
**Тоше Јовановића 11, Београд**

## НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 19.06.2013. године у вези ЈНМВ бр. 775/13 од 11.06.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	004 420 25 20	Диск плочице у гарнитури, задње	ком	1	7.965,00	7.965,00
2	000 290 20 67	Гарнитура	ком	1	4.302,00	4.302,00
3	000 290 11 11	Гарнитура	ком	1	3.045,00	3.045,00
4	601 350 04 68	Гарнитура	ком.	1	15.027,00	15.027,00
5	460 330 17 03	Спона	ком.	2	25.523,00	51.046,00
6	001 420 14 20	Диск плочице у гарнитури, предње	ком.	3	7.965,00	23.895,00
7	005 421 79 98	Челјуст	ком.	1	54.459,00	54.459,00
8	460 324 07 04 50	Опруга спирална	ком.	2	24.589,00	49.178,00
9	617 142 19 01	Колектор издувни	ком.	1	79.821,00	79.821,00
10	005 545 77 24	Прекидач АПУ	ком.	1	36.698,00	36.698,00
11	9141 12 01 43 02	Вијак	ком.	3	592,00	1.776,00
12	602 070 41 33	Цев горива за напајање 5. цилиндра	ком.	1	4.512,00	4.512,00
13	460 680 45 40 70 93	Патосница гумене предња лева	ком.	1	14.018,00	14.018,00
<b>УКУПНО</b>						<b>345.742,00</b>
<b>ПДВ</b>						<b>69.148,40</b>
<b>СВЕГА</b>						<b>414.890,40</b>

**Рок за испоруку: 10 дана**

**Плаћање: вирмански 30 дана**

**Место испоруке: кас. Топчидер**

**Лице за контакт:**

**зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272**

**ЗА ВП 2289 БЕОГРАД**

**м а ј о р**

**Иван Стефановић, дипл.инж.**